КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года 		№ 35			п. Глубокий
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 20 сентября 2019 №26 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2017 года № 165 «О налоге на имущество физических лиц»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в части вторую Налогового кодекса российской Федерации», руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 20 сентября 2019 №26 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2017 года № 165 «О налоге на имущество физических лиц»» (далее – Решение):
1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 Решения слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
1.2. В подпункте 1.3. пункта 1 Решения слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
1.3. В подпункте 1.4. пункта 1 Решения слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 13 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района» и
разместить на официальном сайте Новосельского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района», за исключением положений, для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления их в силу.
7. Подпункт 1.1, 1.2,.1.3, пункта 1 настоящего Решения вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников